DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE
PROFISSIONALIZAÇÃO E PROFISSIONALIDADE DOCENTE EM ENSINO RELIGIOSO
de autoria de PAULO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE MELO, MARINILSON BARBOSA
DA SILVA, foi publicado nos CONEDU - Formação de Professores (Vol. 02) referente ao
ISBN 978-85-61702-95-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106193

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106193